
Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491812-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi w zakresie danych
2021/S 189-491812

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Kielecki - Starostwo Powiatowe w Kielcach
Adres pocztowy: ul. Wrzosowa 44
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-211
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alojzy Jakóbik
E-mail: przetargi@kancelariajiz.pl 
Tel.:  +48 606206214
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiat.kielce.pl/main/index.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie digitalizacji materiałów PZGiK wraz z utworzeniem rejestrów przestrzennych dokumentów 
źródłowych w systemie Ośrodek FB dla Powiatu Kieleckiego
Numer referencyjny: SR-II.272.1.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72300000 Usługi w zakresie danych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@kancelariajiz.pl
http://bip.powiat.kielce.pl/main/index.html
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania


Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi pn. Wykonanie digitalizacji materiałów PZGiK wraz z 
utworzeniem rejestrów przestrzennych dokumentów źródłowych w systemie Ośrodek FB w ramach projektu „e-
GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego” w 
części dotyczącej Powiatu Kieleckiego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79999100 Usługi skanowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi pn. Wykonanie digitalizacji materiałów PZGiK wraz z 
utworzeniem rejestrów przestrzennych dokumentów źródłowych w systemie Ośrodek FB w ramach projektu „e-
GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego” w 
części dotyczącej Powiatu Kieleckiego.
1) Celem zamówienia jest digitalizacja materiałów PZGiK oraz zasilenia nimi baz danych informatycznego 
systemu służącego do prowadzenia PZGiK, co pozwoli na świadczenie e-usług publicznych informacji 
przestrzennej na wysokim poziomie dojrzałości.
Przedmiotem zamówienia obejmuje wykonanie kompleksowej digitalizacji materiałów Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego zgromadzonych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Kielcach wraz z opracowaniem dla nich danych przestrzennych
i opisowych, ich integracją z obiektami baz danych PZGiK, wykonaniem stosownych raportów i wykazów oraz 
dokumentacji z przeprowadzonych prac.
W ramach realizacji usługi przewiduje się przeniesienie do postaci cyfrowej szacunkowej liczby 1 200 000 stron 
przeliczonych do formatu A4.
Z podanego zakresu stron przeliczonych do formatu A4, należy założyć, iż ponad 900 000 stron stanowić będą 
materiały z operatów wielkoobszarowych i wielotomowych.
Ostateczna ilość stron przeliczeniowych objętych opracowaniem wynikać będzie z jednostkowej ceny
za opracowanie strony przeliczeniowej oraz kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.
Zamawiający informuje, że przy realizacji zamówienia stosuje prawo opcji, co oznacza, że podana ilość stron 
jest wielkością maksymalną, którą należy przyjąć do obliczenia oferty cenowej. Gwarantowana ilość stron która 
zostanie zamówiona i odebrana to 70% ilości wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia
2) Prace objęte niniejszym zamówieniem podzielone zostaną na dwa etapy, wynikające z ilości 
zdigitalizowanych materiałów. Pierwszy etap powinien obejmować wykonanie minimum 50% zakresu prac 

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

3 / 7

objętych zamówieniem. Gotowość do zakończenia pierwszego etapu Wykonawca można zadeklarować nie 
wcześniej niż 1 lutego 2022r.
3) Ze względu na charakter dokumentów PZGiK przeznaczonych do digitalizacji Zamawiający wymaga aby 
Wykonawca dysponował miejscem realizacji prac digitalizacyjnych, wyposażonym
w sprawny system sygnalizacji pożaru, jak również wyposażonym w nadajnik do monitorowania stanu systemu i 
przekazywaniu informacji o zagrożeniu do jednostki Państwowej Straży Pożarnej.
4) Zamawiający wymaga również, aby miejsce przechowywania dokumentów wyposażone było
w sprawny system sygnalizacji włamania i napadu.
5) Zamawiający wymaga również, aby Wykonawca dysponował:
a) minimum 5 urządzeń skanujących przelotowych, wyposażonych w skaner płaski o formacie minimum A3,
b) minimum 1 skanera szybowego płaskiego o formacie minimum A1,
c) systemów zabezpieczeń chroniących udostępniane w związku z realizacją zamówienia materiały zasobu 
przed zniszczeniem, w szczególności przed pożarem, powodzią lub kradzieżą oraz dostępem do nich osób 
nieuprawnionych, w tym:
- sprawnego system sygnalizacji pożaru, potwierdzonego stosownym certyfikatem/dokumentem, oraz
- sprawnego system sygnalizacji napadu i włamania, potwierdzonego stosownym certyfikatem/dokumentem.
6) Zamawiający wymaga również, aby Wykonawca posiadał wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji SZBI, zgodny z normą PN-EN ISO/IEC 27001:2017-06 lub równoważną, potwierdzony stosownym 
certyfikatem, wydanym, przez akredytowaną jednostkę certyfikującą. Posiadanie wdrożonego SZBI poparte 
musi być stosownym certyfikatem. Zamawiający wymaga aby wystawcą certyfikatu – Podmiotem Certyfikującym 
była niezależna uznawana jednostka certyfikująca, posiadająca odpowiednią akredytację Polskiego Centrum 
Akredytacji lub akredytację Unii Europejskiej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 10
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, że przy realizacji zamówienia stosuje prawo opcji, co oznacza, że podana ilość stron 
jest wielkością maksymalną, którą należy przyjąć do obliczenia oferty cenowej. Gwarantowana ilość stron która 
zostanie zamówiona i odebrana to 70% ilości wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, 
Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Działania 7.1 „Rozwój e-społeczeństwa”, Oś VII 
„Sprawne usługi publiczne”.

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) należy wnieść przed upływem 
terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną 
przez Zamawiającego nie mniejszą niż: 100 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:
1) wykonanych usług zawartych w JEDZ:
wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
Dwie usługi polegające na skanowaniu materiałów państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym 
(systemu PZGiK), a każda z nich dotyczyła digitalizacji minimum 300 tysięcy stron przeliczonych do formatu A4, 
przy czym minimum jedna z tych usług dotyczyła zasilenia systemu PZGiK prowadzonego z wykorzystaniem 
programu Ośrodek FB.
Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy usługi te zostały wykonane
w sposób należyty.
Jeżeli dokumenty potwierdzające spełnienie warunków będą określały wartość w walucie obcej to Zamawiający 
przeliczy tą wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, do którego określona wartość się odnosi.
2) dysponowania osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego zawartego w 
JEDZ:
wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:
a) Kierownik projektu, co najmniej jedna osoba odpowiedzialna za kierowanie pracami związanymi z realizacją 
niniejszego zamówienia w zakresie dotyczącym geodezyjnej analizy, oceny, określenia zakresów obszarowych 
i działkowych, opisu metadanymi oraz włączania do systemu PZGiK digitalizowanych materiałów geodezyjnych, 

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

5 / 7

zatrudniona na umowę o pracę, posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie 
geodezji
i kartografii w zakresie rozgraniczania i podziału nieruchomości (gruntów) oraz sporządzania dokumentacji do 
celów prawnych (art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. z 
2020 roku poz. 2052 z późn. zm.);
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 17 maja 1989 roku Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. z 2020 roku poz. 2052 z późn. zm.) lub inne ważne uprawnienia wydane 
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów pozwalające na wykonywanie określonych powyżej 
samodzielnych funkcji w geodezji i kartografii, z uwzględnieniem postanowień art. 45g ust. 4 ustawy z dnia 17 
maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. z 2020 roku poz. 2052 z późn. zm.).
b) Osoby realizujące zamówienie: co najmniej 5 osób zatrudnionych na umowę o pracę, posiadających (każda z 
nich) minimum roczny staż pracy przy skanowaniu materiałów zasobu geodezyjnego oraz minimum roczny staż 
pracy (każda z nich) z systemem Ośrodek FB firmy GEOBID.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami określonymi w SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Kielcach
ul. Wrzosowa 44, 25 - 211 Kielce

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz poczty elektronicznej
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Zamawiający wymaga następujących podmiotowych 
środków dowodowych:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie, opisanym w rozdziale VI ust. 4 pkt 1 SWZ
2) Oświadczenia wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w zakresie, opisanym 
rozdziale VI ust. 4 pkt 2 SWZ
3) Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat o którym mowa w rozdziale VI ust. 4 pkt 3 SWZ
4) Zaświadczenia, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne o 
którym mowa w rozdziale VI ust. 4 pkt 4 SWZ
5) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 PZP złożonym na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
o którym mowa w rozdziale VI ust. 4 pkt 5 SWZ
6) Jeżeli z oświadczenia JEDZ Zamawiający uzyska potwierdzenie informacji wymaganych oświadczeniami 
lub wykazami może odstąpić od wezwania do złożenia podmiotowego środka dowodowego, oświadczenia lub 
wykazu. (art. 127 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
491812-2021-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2021

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

